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Clt Dos. Nom et prénom Marque, type Concurrent Catég. Manche 1 Pénalité Manche 2 Pénalité Manche 3 Pénalité Temps

  Catég. : L1-1600  
1 11 Chesaux Santana Citroën C2 L1-1600 1:09.88 20.00 50.77 * 49.77 49.77

  Catég. : L1-3000  
1 12 Jaberg Stéphane Peugeot 208 GTI L1-3000 43.23 * 43.17 43.76 43.17

2 15 Spart Patrick Skoda Octavia TDI RS Scuderia Taifyn L1-3000 45.95 46.14 * 45.90 45.90

3 14 Schreyer Carol Peugeot 207 GTI Scuderia Taifyn L1-3000 50.77 49.53 * 48.40 48.40

  Catég. : L1-4000  
1 16 Reuche Laurent Audi S1 Scuderia Taifyn L1-4000 40.74 * 40.46 49.97 10.00 40.46

2 19 Etienne Michel Ford Focus RS Scuderia Taifyn L1-4000 * 45.30 1:05.71 20.00 46.56 45.30

3 18 Depraz Christian Mitsubishi Lancer SBR Ecurie Performance L1-4000 48.44 * 48.24 59.17 10.00 48.24

4 17 Grosjean Julien Honda Civic Type R Scuderia Taifyn L1-4000 1:00.94 20.00 1:01.76 20.00 * 53.07 10.00 53.07

  Catég. : L2-2000  
1 22 Dussex Lucas Ford Sierra 2.0i L2-2000 59.56 10.00 48.58 * 48.08 48.08

2 21 Bittel Lilian BMW e30 L2-2000 50.40 50.10 * 48.73 48.73

  Catég. : L2-3000  
1 24 Müller Stefan Mini JCW L2-3000 43.45 42.42 * 41.80 41.80

2 23 Fahrni Marc-André Mini Cooper S L2-3000 44.02 53.18 10.00 * 43.67 43.67

  Catég. : L2-4000  
1 25 Consiglio Maryline Subaru L2-4000 * 42.89 54.06 10.00 43.16 42.89

2 28 Krummen Samuel Subaru L2-4000 * 43.05 53.49 10.00 43.09 43.05

3 26 Griselli Maël Subaru WRX L2-4000 44.38 * 43.70 43.77 43.70

4 27 Barfuss Raphaël Honda civic Scuderia Taifyn L2-4000 * 43.95 44.20 54.16 10.00 43.95

  Catég. : L3-1400  
1 32 Juillerat Maurice Alfa Romeo Arna TI L3-1400 47.18 57.88 10.00 * 46.76 46.76

2 31 Noirat Alexandre Fiat 128 L3-1400 48.68 * 48.24 58.36 10.00 48.24

3 33 Noirat Roland Fiat 128 L3-1400 51.54 * 50.16 1:03.93 10.00 50.16

  Catég. : L3-1600  
1 34 Grosmann Heinz VW Scirocco Gli MB Motorsport Team L3-1600 42.56 * 42.38 42.93 42.38

  Catég. : L3-4000  
1 36 Meylan Adrien BMW 635 csi Ecurie Performance L3-4000 41.95 * 41.75 52.01 10.00 41.75

2 35 Amstutz Michel Porsche Scuderia Taifyn L3-4000 56.49 10.00 * 47.62 47.93 47.62
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Clt Dos. Nom et prénom Marque, type Concurrent Catég. Manche 1 Pénalité Manche 2 Pénalité Manche 3 Pénalité Temps

  Catég. : L4-1600  
1 40 Montandon Vincent Caterham super seven Scuderia Taifyn L4-1600 39.41 39.41 * 38.89 38.89

2 42 Böniger Mario Honda Civic CRX V-Tec R-Performance Switzerland L4-1600 1:10.51 30.00 44.73 * 43.89 43.89

3 43 Mösching Reto Mazda 323F Coupe AFP L4-1600 47.21 46.90 * 46.26 46.26

4 41 Berbier Jonathan Toyota Corolla G6 TTE L4-1600 48.29 * 47.73 48.29 47.73

  Catég. : L4-2000  
1 45 Ducommun Mickaël Renault Clio RS Ducommun Mickaël L4-2000 * 41.52 51.15 10.00 50.40 10.00 41.52

2 44 Ricci Lucien Lotus Elise L4-2000 43.12 * 42.39 53.39 10.00 42.39

  Catég. : L4-4000  
1 49 Nusbaumer Marcel Seat Cupra Leon Ecurie des Ordons L4-4000 42.65 51.93 10.00 * 42.35 42.35

2 48 Marmy Antoine Subaru Impreza GT L4-4000 43.63 53.98 10.00 * 43.07 43.07

3 47 Jaberg Charlie Lotus Europa S L4-4000 44.73 * 43.15 43.31 43.15

4 46 Pellaton Vincent Nissan Silvia L4-4000 57.93 10.00 46.52 * 46.42 46.42

  Catég. : SS-2000  
1 60 Chariatte Sylvain Honda Civic type R Ecurie des Ordons SS-2000 44.19 * 44.01 44.50 44.01

2 61 Bianchini Dominique Honda Civic type R Ecurie des ordons SS-2000 44.62 44.66 * 44.47 44.47

  Catég. : SS-COMP-3000  
1 63 Kuhn Oski Peugeot 308 GTI RCU SS-COMP-3000 * 44.96 53.85 10.00 1:05.20 20.00 44.96

  Catég. : SS-COMP-4000  
1 65 Junod Cédric Audi TT RS Junod Cedric SS-COMP-4000 * 43.80 44.49 44.01 43.80

  Catég. : N-2000  
1 68 Erard David Renault Clio Ragnotti Erard David N-2000 56.91 10.00 44.81 * 44.33 44.33

  Catég. : R-1600  
1 69 Gury Léo Citroën DS3 Écurie des Ordons R-1600 57.46 10.00 56.91 10.00 * 47.32 47.32

  Catég. : A-1600  
1 72 Merlotti Vincent Citroen Saxo VTS 16v Scuderia Taifyn A-1600 48.95 * 48.44 49.61 48.44

  Catég. : IS-1400  
1 71 Schaffo Julia Citroën AX GTI Squadra sport and prestige IS-1400 49.27 * 49.06 49.25 49.06

  Catég. : IS-2000  
1 76 Vuilleumier Mike Opel Kadett Vuilleumier Mike IS-2000 51.56 10.00 * 41.62 50.28 10.00 41.62

2 77 Migy Dorian VW Golf 2 Ecurie des Ordons IS-2000 54.88 10.00 54.40 10.00 * 45.76 45.76

  Catég. : IS-4000  
1 78 Dreier Kevin Subaru Impreza Chablais Racing Team IS-4000 * 43.86 53.96 10.00 DNS 43.86
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  Catég. : E1-1400  
1 81 Schweizer Markus Trabant 1300s Schweizer Markus E1-1400 43.02 41.87 * 41.73 41.73

2 80 Jakob Andreas NSU TT S.H.R.T. E1-1400 * 47.76 48.82 50.49 47.76

  Catég. : E1-2000  
1 82 Tognacca Emanuele VW Golf Squadra Corse Quadrifoglio E1-2000 * 39.97 49.06 10.00 DNS 39.97

  Catég. : E1-2500  
1 83 Farine Benoît Honda CRX Ecurie des Ordons E1-2500 38.27 * 37.59 1:00.16 20.00 37.59

2 88 Stacchi Mattia BMW M3 Squadra Corse Quadrifoglio E1-2500 39.81 * 37.94 38.47 37.94

3 87 Vuillaume Stanislas Honda CRX Atelier de la Tzoumaz E1-2500 * 38.79 48.06 10.00 DNS 38.79

4 85 Weyeneth Daniel Renault 5 Turbo 2 Ecurie Basilisk E1-2500 41.14 49.46 10.00 * 39.80 39.80

5 84 Wenger Yvan BMW 325i e30 Ecurie des Ordons E1-2500 42.63 42.55 * 41.74 41.74

6 86 Oberli Laurent BMW 325 ix e30 Scuderia Taifyn E1-2500 46.45 46.63 * 46.43 46.43

  Catég. : E1-4000  
1 89 Cristoni Fabio Lancia Delta HF Integrale Squadra Corse Quadrifoglio E1-4000 49.33 10.00 38.83 * 38.51 38.51

2 90 Farinoli Emilio Lancia Delta Integrale Squadra Corse Quadrifoglio E1-4000 58.77 20.00 48.61 10.00 * 38.85 38.85

  Catég. : H-1400  
1 91 Pauli Walter Alpine A110 1300s S H R T H-1400 * 41.27 41.32 41.60 41.27

  Catég. : DE-1400  
1 2 Rérat Jean-Louis PRM fun boost Ecurie des ordons DE-1400 * 45.62 46.56 50.10 45.62

  Catég. : DE-2000  
1 3 Rey Roger Ralt RT1 F2 BMW 13 Etoiles DE-2000 52.88 10.00 * 41.23 43.37 41.23
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Clt Dos. Nom et prénom Marque, type Concurrent Catég. Manche 1 Pénalité Manche 2 Pénalité Manche 3 Pénalité Temps

  SCRATCH LOCAUX  
1 40 Montandon Vincent Caterham super seven Scuderia Taifyn L4-1600 39.41 39.41 * 38.89 38.89

2 16 Reuche Laurent Audi S1 Scuderia Taifyn L1-4000 40.74 * 40.46 49.97 10.00 40.46

3 45 Ducommun Mickaël Renault Clio RS Ducommun Mickaël L4-2000 * 41.52 51.15 10.00 50.40 10.00 41.52

4 36 Meylan Adrien BMW 635 csi Ecurie Performance L3-4000 41.95 * 41.75 52.01 10.00 41.75

5 24 Müller Stefan Mini JCW L2-3000 43.45 42.42 * 41.80 41.80

6 49 Nusbaumer Marcel Seat Cupra Leon Ecurie des Ordons L4-4000 42.65 51.93 10.00 * 42.35 42.35

7 34 Grosmann Heinz VW Scirocco Gli MB Motorsport Team L3-1600 42.56 * 42.38 42.93 42.38

8 44 Ricci Lucien Lotus Elise L4-2000 43.12 * 42.39 53.39 10.00 42.39

9 25 Consiglio Maryline Subaru L2-4000 * 42.89 54.06 10.00 43.16 42.89

10 28 Krummen Samuel Subaru L2-4000 * 43.05 53.49 10.00 43.09 43.05

11 48 Marmy Antoine Subaru Impreza GT L4-4000 43.63 53.98 10.00 * 43.07 43.07

12 47 Jaberg Charlie Lotus Europa S L4-4000 44.73 * 43.15 43.31 43.15

13 12 Jaberg Stéphane Peugeot 208 GTI L1-3000 43.23 * 43.17 43.76 43.17

14 23 Fahrni Marc-André Mini Cooper S L2-3000 44.02 53.18 10.00 * 43.67 43.67

15 26 Griselli Maël Subaru WRX L2-4000 44.38 * 43.70 43.77 43.70

16 42 Böniger Mario Honda Civic CRX V-Tec R-Performance Switzerland L4-1600 1:10.51 30.00 44.73 * 43.89 43.89

17 27 Barfuss Raphaël Honda civic Scuderia Taifyn L2-4000 * 43.95 44.20 54.16 10.00 43.95

18 19 Etienne Michel Ford Focus RS Scuderia Taifyn L1-4000 * 45.30 1:05.71 20.00 46.56 45.30

19 15 Spart Patrick Skoda Octavia TDI RS Scuderia Taifyn L1-3000 45.95 46.14 * 45.90 45.90

20 43 Mösching Reto Mazda 323F Coupe AFP L4-1600 47.21 46.90 * 46.26 46.26

21 46 Pellaton Vincent Nissan Silvia L4-4000 57.93 10.00 46.52 * 46.42 46.42

22 32 Juillerat Maurice Alfa Romeo Arna TI L3-1400 47.18 57.88 10.00 * 46.76 46.76

23 35 Amstutz Michel Porsche Scuderia Taifyn L3-4000 56.49 10.00 * 47.62 47.93 47.62

24 41 Berbier Jonathan Toyota Corolla G6 TTE L4-1600 48.29 * 47.73 48.29 47.73

25 22 Dussex Lucas Ford Sierra 2.0i L2-2000 59.56 10.00 48.58 * 48.08 48.08

26 31 Noirat Alexandre Fiat 128 L3-1400 48.68 * 48.24 58.36 10.00 48.24

26 18 Depraz Christian Mitsubishi Lancer SBR Ecurie Performance L1-4000 48.44 * 48.24 59.17 10.00 48.24

28 14 Schreyer Carol Peugeot 207 GTI Scuderia Taifyn L1-3000 50.77 49.53 * 48.40 48.40

29 21 Bittel Lilian BMW e30 L2-2000 50.40 50.10 * 48.73 48.73

30 11 Chesaux Santana Citroën C2 L1-1600 1:09.88 20.00 50.77 * 49.77 49.77

31 33 Noirat Roland Fiat 128 L3-1400 51.54 * 50.16 1:03.93 10.00 50.16

32 17 Grosjean Julien Honda Civic Type R Scuderia Taifyn L1-4000 1:00.94 20.00 1:01.76 20.00 * 53.07 10.00 53.07

  SCRATCH REGIONAUX  
1 83 Farine Benoît Honda CRX Ecurie des Ordons E1-2500 38.27 * 37.59 1:00.16 20.00 37.59

2 88 Stacchi Mattia BMW M3 Squadra Corse Quadrifoglio E1-2500 39.81 * 37.94 38.47 37.94

3 89 Cristoni Fabio Lancia Delta HF Integrale Squadra Corse Quadrifoglio E1-4000 49.33 10.00 38.83 * 38.51 38.51

4 87 Vuillaume Stanislas Honda CRX Atelier de la Tzoumaz E1-2500 * 38.79 48.06 10.00 DNS 38.79

5 90 Farinoli Emilio Lancia Delta Integrale Squadra Corse Quadrifoglio E1-4000 58.77 20.00 48.61 10.00 * 38.85 38.85

6 85 Weyeneth Daniel Renault 5 Turbo 2 Ecurie Basilisk E1-2500 41.14 49.46 10.00 * 39.80 39.80

7 82 Tognacca Emanuele VW Golf Squadra Corse Quadrifoglio E1-2000 * 39.97 49.06 10.00 DNS 39.97

8 3 Rey Roger Ralt RT1 F2 BMW 13 Etoiles DE-2000 52.88 10.00 * 41.23 43.37 41.23

9 91 Pauli Walter Alpine A110 1300s S H R T H-1400 * 41.27 41.32 41.60 41.27

10 76 Vuilleumier Mike Opel Kadett Vuilleumier Mike IS-2000 51.56 10.00 * 41.62 50.28 10.00 41.62

11 81 Schweizer Markus Trabant 1300s Schweizer Markus E1-1400 43.02 41.87 * 41.73 41.73

12 84 Wenger Yvan BMW 325i e30 Ecurie des Ordons E1-2500 42.63 42.55 * 41.74 41.74

13 65 Junod Cédric Audi TT RS Junod Cedric SS-COMP-4000 * 43.80 44.49 44.01 43.80

14 78 Dreier Kevin Subaru Impreza Chablais Racing Team IS-4000 * 43.86 53.96 10.00 DNS 43.86

15 60 Chariatte Sylvain Honda Civic type R Ecurie des Ordons SS-2000 44.19 * 44.01 44.50 44.01

16 68 Erard David Renault Clio Ragnotti Erard David N-2000 56.91 10.00 44.81 * 44.33 44.33

17 61 Bianchini Dominique Honda Civic type R Ecurie des ordons SS-2000 44.62 44.66 * 44.47 44.47

18 63 Kuhn Oski Peugeot 308 GTI RCU SS-COMP-3000 * 44.96 53.85 10.00 1:05.20 20.00 44.96

19 2 Rérat Jean-Louis PRM fun boost Ecurie des ordons DE-1400 * 45.62 46.56 50.10 45.62

20 77 Migy Dorian VW Golf 2 Ecurie des Ordons IS-2000 54.88 10.00 54.40 10.00 * 45.76 45.76

21 86 Oberli Laurent BMW 325 ix e30 Scuderia Taifyn E1-2500 46.45 46.63 * 46.43 46.43

22 69 Gury Léo Citroën DS3 Écurie des Ordons R-1600 57.46 10.00 56.91 10.00 * 47.32 47.32

23 80 Jakob Andreas NSU TT S.H.R.T. E1-1400 * 47.76 48.82 50.49 47.76

24 72 Merlotti Vincent Citroen Saxo VTS 16v Scuderia Taifyn A-1600 48.95 * 48.44 49.61 48.44

25 71 Schaffo Julia Citroën AX GTI Squadra sport and prestige IS-1400 49.27 * 49.06 49.25 49.06
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Clt Dos. Nom et prénom Marque, type Concurrent Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps

  Catég. : L1-1600  

1 11 Chesaux Santana Citroën C2 53.41 50.08 * 48.97 48.97

  Catég. : L1-3000  

1 12 Jaberg Stéphane Peugeot 208 GTI 47.70 45.48 * 43.22 43.22

2 15 Spart Patrick Skoda Octavia TDI RS Scuderia Taifyn 48.31 47.16 * 45.98 45.98

3 14 Schreyer Carol Peugeot 207 GTI Scuderia Taifyn 53.12 50.36 * 50.26 50.26

  Catég. : L1-4000  

1 17 Grosjean Julien Honda Civic Type R Scuderia Taifyn 42.15 * 40.73 41.69 40.73

2 16 Reuche Laurent Audi S1 Scuderia Taifyn 42.79 41.53 * 40.91 40.91

3 19 Etienne Michel Ford Focus RS Scuderia Taifyn 48.62 * 45.90 45.94 45.90

4 18 Depraz Christian Mitsubishi Lancer SBR Ecurie Performance 52.26 50.33 * 48.97 48.97

  Catég. : L2-2000  

1 22 Dussex Lucas Ford Sierra 2.0i 50.25 * 46.49 49.04 46.49

2 21 Bittel Lilian BMW e30 50.47 * 47.40 50.90 47.40

  Catég. : L2-3000  

1 24 Müller Stefan Mini JCW 46.65 44.37 * 43.45 43.45

2 23 Fahrni Marc-André Mini Cooper S 46.31 43.64 * 43.61 43.61

  Catég. : L2-4000  

1 25 Consiglio Maryline Subaru 48.37 45.66 * 43.52 43.52

2 28 Krummen Samuel Subaru 45.19 43.82 * 43.58 43.58

3 26 Griselli Maël Subaru WRX 46.88 44.49 * 44.40 44.40

4 27 Barfuss Raphaël Honda civic Scuderia Taifyn 47.06 * 44.42 44.54 44.42

  Catég. : L3-1400  

1 32 Juillerat Maurice Alfa Romeo Arna TI 49.45 48.19 * 47.12 47.12

2 31 Noirat Alexandre Fiat 128 57.86 51.68 * 49.53 49.53

3 33 Noirat Roland Fiat 128 55.69 52.86 * 51.70 51.70

  Catég. : L3-1600  

1 34 Grosmann Heinz VW Scirocco Gli MB Motorsport Team 47.93 44.70 * 43.21 43.21



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Course auto régionale et locale  -  dimanche 14 octobre 2018

Directeur d'épreuve : Philippe GIRARDIN

Essai 3

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

14.10.2018  /  Scuderia Taifyn Le 14.10.2018 à 20:29  /  Page 2/3
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  Catég. : L3-4000  

1 36 Meylan Adrien BMW 635 csi Ecurie Performance 47.94 41.93 * 41.81 41.81

2 35 Amstutz Michel Porsche Scuderia Taifyn 50.58 * 47.42 47.83 47.42

  Catég. : L4-1600  

1 40 Montandon Vincent Caterham super seven Scuderia Taifyn 42.85 * 38.73 38.90 38.73

2 42 Böniger Mario Honda Civic CRX V-Tec R-Performance Switzerland 45.87 * 42.52 42.74 42.52

3 43 Mösching Reto Mazda 323F Coupe AFP 49.51 * 47.01 47.63 47.01

4 41 Berbier Jonathan Toyota Corolla G6 TTE 52.04 * 48.02 48.10 48.02

  Catég. : L4-2000  

1 45 Ducommun Mickaël Renault Clio RS Ducommun Mickaël 44.64 42.17 * 41.75 41.75

2 44 Ricci Lucien Lotus Elise 44.63 43.26 * 42.85 42.85

  Catég. : L4-4000  

1 49 Nusbaumer Marcel Seat Cupra Leon Ecurie des Ordons 44.78 43.65 * 43.15 43.15

2 48 Marmy Antoine Subaru Impreza GT 45.37 43.63 * 43.51 43.51

3 47 Jaberg Charlie Lotus Europa S 48.83 45.70 * 44.39 44.39

4 46 Pellaton Vincent Nissan Silvia 48.25 * 44.79 46.04 44.79

  Catég. : SS-2000  

1 60 Chariatte Sylvain Honda Civic type R Ecurie des Ordons 46.08 44.56 * 44.54 44.54

2 61 Bianchini Dominique Honda Civic type R Ecurie des ordons 47.51 47.98 * 44.70 44.70

  Catég. : SS-COMP-3000  

1 63 Kuhn Oski Peugeot 308 GTI RCU 46.41 * 44.53 45.87 44.53

  Catég. : SS-COMP-4000  

1 65 Junod Cédric Audi TT RS Junod Cedric 47.08 45.25 * 42.74 42.74

  Catég. : N-2000  

1 68 Erard David Renault Clio Ragnotti Erard David 49.00 44.79 * 44.62 44.62

  Catég. : R-1600  

1 69 Gury Léo Citroën DS3 Écurie des Ordons 50.68 47.39 * 47.09 47.09

  Catég. : A-1600  

1 72 Merlotti Vincent Citroen Saxo VTS 16v Scuderia Taifyn 47.46 46.88 * 46.57 46.57
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  Catég. : IS-1400  

1 71 Schaffo Julia Citroën AX GTI Squadra sport and prestige 51.69 50.38 * 48.97 48.97

  Catég. : IS-2000  

1 76 Vuilleumier Mike Opel Kadett Vuilleumier Mike 42.33 41.40 * 40.93 40.93

2 77 Migy Dorian VW Golf 2 Ecurie des Ordons 48.94 47.87 * 45.06 45.06

  Catég. : IS-4000  

1 78 Dreier Kevin Subaru Impreza Chablais Racing Team 46.08 45.75 * 45.17 45.17

  Catég. : E1-1400  

1 81 Schweizer Markus Trabant 1300s Schweizer Markus 48.02 43.97 * 43.61 43.61

2 80 Jakob Andreas NSU TT S.H.R.T. 49.61 49.58 * 47.97 47.97

  Catég. : E1-2000  

1 82 Tognacca Emanuele VW Golf Squadra Corse Quadrifoglio 39.90 * 39.15 DNS 39.15

  Catég. : E1-2500  

1 83 Farine Benoît Honda CRX Ecurie des Ordons 41.79 39.18 * 38.52 38.52

2 85 Weyeneth Daniel Renault 5 Turbo 2 Ecurie Basilisk 40.62 * 38.81 39.51 38.81

3 87 Vuillaume Stanislas Honda CRX Atelier de la Tzoumaz 44.59 40.07 * 39.55 39.55

4 88 Stacchi Mattia BMW M3 Squadra Corse Quadrifoglio 42.86 40.25 * 39.75 39.75

5 84 Wenger Yvan BMW 325i e30 Ecurie des Ordons 44.16 43.13 * 42.90 42.90

6 86 Oberli Laurent BMW 325 ix e30 Scuderia Taifyn 50.65 46.37 * 46.27 46.27

  Catég. : E1-4000  

1 89 Cristoni Fabio Lancia Delta HF Integrale Squadra Corse Quadrifoglio * 37.65 37.84 38.59 37.65

2 90 Farinoli Emilio Lancia Delta Integrale Squadra Corse Quadrifoglio 39.28 38.46 * 38.29 38.29

  Catég. : H-1400  

1 91 Pauli Walter Alpine A110 1300s S H R T * 42.62 42.98 DNS 42.62

  Catég. : DE-1400  

1 2 Rérat Jean-Louis PRM fun boost Ecurie des ordons 47.45 * 44.44 45.41 44.44

  Catég. : DE-2000  

1 3 Rey Roger Ralt RT1 F2 BMW 13 Etoiles 46.80 43.78 * 42.72 42.72


